
 

U vezi JN:  V-404-1/2014-1: kancelarijski materijal za potrebe opštine Kikinda potencijalni 

ponuđači postavili su nam sledeća pitanja u vezi tonera koji su u listi u konkursnoj dokumentaciji za 

Javnu nabavku.:                                                                                               

   

 

Pitanje: 

1.Stavka 32 - Hp 5150 je inkjet stampac i ima 2 kertridza, a u tabeli koju treba popuniti je 

ostavljeno samo jedno mesto. Da li upisujem samo vrednost za crni kertridz? Ako je pogresan 

model naveden, posalji mi objasnjenje. 

Odgovor: 

Stavka 32.se briše 

 

Pitanje: 

2) Stavka 39 je samsung scx 460. Da li je u pitanju samsung scx-4600? 

Odgovor: 

Stavka 39 se briše 

 

Pitanje: 

3) Za stavku 46 se trazi hp 653a tj. kertridz 901. Da li trebaju i boje? Nije ostavljen prostor. 

Odgovor: 

Ne trebaju boje (samo crni kako je navedeno u specifikaciji) 

 

Pitanje: 

4) Za stavku 48 se trazi canon ip1102. Molim te da nam dostavis pojasnjenje.  

Odgovor: 

Stavka 48 se briše 

 

Pitanje: 
u vezi stavki 11 i 20: 

Za obe stavke su u pitanju potrosni materijali za kolor stampace. Oba koriste po 4 tonera, s tim da 

svaki toner ima posebnu oznaku. Cena za crni toner je drugacija od cene za tonere u boji. Za obe 

stavke je ostavljen prostor samo za cenu jednog tonera. 

Da li treba ponuditi samo cenu za jeftiniji model jer nije naznaceno koja boja se trazi? 

Odgovor: 

 

Stavka 11. Тонер HP 1525, паковање 1/1  i Stavka 12. Тонер HP PRO 400, паковање 1/1  odnosi 

se na crne tonere 

 

Izmene konkursne dokumentacije biće objavljene na portalu uprave za javne nabavke i sajtu 

opštine Kikinda              

 

 

 

 

       Komisija za sprovođenje javne nabavke 

 

                                                                                                       Ivan Ninčić 


